
28. neděle v mezidobí      13. 10. 2024
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb bude v naší farnosti následující: od pondělí do pátku mše svaté
v 18:00 v Kunraticích, v sobotu mše svatá v Kunraticích nebude, příští neděli mše
svaté v 8:00 a v 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích, dá-li Bůh. 

• Tento víkend 11.-13. 10. je víkend LIFT (7), prosíme o modlitbu farníků a účastníků. 
• V pondělí 14. 10. bude výuka náboženství skupiny C od 17:15. 
• V úterý 15. 10. od 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi. 
• V úterý 15. 10. po mši svaté do 20:00 tichá adorace a příležitost ke svaté zpovědi. 
• Ve středu 16. 10. bude výuka náboženství skuipny B od 16:30. 
• Ve středu 16. 10. po mši svaté, tedy od cca 18:45, bude společenství mládeže. 
• Ve čtvrtek 17. 10. po večerní mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 17. 10. od 19:15 bude dospělých ke svátostem, skupina pokročilých. 
• V pátek 18. 10. v 15:00 bude zkouška farní kapely Jakoband. 
• V pátek 18. 10. v 16:00 bude uložení urny Ladislava Jiráka na Hrnčířském hřbitově. 
• V sobotu 19. 10. se uskuteční  farní výlet na Zelenou Horu u Žďáru nad Sázavou,

doprava bude zajištěna objednaným autobusem, odjezd od farního kostela v 9:00,
návrat cca 17:30. Více informací a přihlašování je na webu farnosti nebo u Olivera
Macháčka. Srdečně zveme, minulý farní výlet byl velmi vydařený. 

• Je poslední příležitost přihlásit se na pouť do Medžugorje pro mladé, nyní 12-26 let,
která je plánována na podzimní prázdniny. Více na webu centra mládeže. 

• Otec Ctirad Václav Pospíšil je nemocen, prosíme pamatujme na něj v modlitbě. 
• Na webu farnosti je rozvrh hodin náboženství pro děti. Děkujeme vám, kteří jste již

přihlásili své děti na náboženství, zveme i děti, které se ještě nepřihlásily. 
• Srdečně zveme dospívající nebo dospělé zájemce o přípravu na biřmování nebo ke

křtu nebo k prvnímu svatému přijímání, kteří se chtějí připravovat k přijetí svátostí,
aby se přihlásily otci Vojtěchovi. Příprava začne na podzim a bude pravděpodobně
v neděli v podvečer, asi od 17:00. Termín prvního setkání bude ještě upřesněn. 

• Dnešní neděli se koná ve všech kostelích sčítání věřících (…). 
• Na setkání pastorační rady se projednávalo téma času všednodenních mší svatých,

můžete zatím promýšlet a 20. 10. bude anketa, při které bude možnost se vyjádřit. 
• Pro děti byla pořízena farní opička, každý týden ji opatruje jedno dítě. 
• Jsou k dispozici letáčky k jubilejnímu roku 2025 s pozváním k pouti a farní zprávy. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na přátelské setkání a farní kávu do velkého sálu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 13. 10. – 28. neděle v mezidobí 
• Úterý 15. 10. – Pam. sv. Terezie od Ježíše, panny a uč. c. 
• Čtvrtek 17. 10. – Pam. sv. Ignáce Antiochijského, b. a muč. 
• Pátek 18. 10. – Svátek sv. Lukáše, evang. 
• Neděle 20. 10. – 29. neděle v mezidobí 

◦ ve farním kostele slavnost výročí posvěcení kostela 


